5. Vnde patet responso ad Argumentum contra nostram sententiam superius adductam; dico igitur Patrem Lezana, & alios Doctores loqui in casu quo verba concessiõis essent solum generalia, & non continentia alia verba magis illam generalitatem explicantia, & hanc esse mentem Patris Lezana patet per ea, quæ ipse docuit *verb. irregularitas num. 71.* Sed in nostro casu non conceditur facultas cum verbis tantum generalibus videlicet dispensandi in irregularitatibus, sed quomodolibet, ac si diceret vt supra notauimus quocumque modo, causa, occasione contractis; ergo, & c. Et ideo nostram sententiam præter Martinum de Sancto Ioseph loco citato docet etiam Quintanaduena de *Præcept. Eccles. tom. 2. tract. 6. singul. 3. num. 7.* vbi de quodam Privilegio Pauli III. Patribus Benedictinis concessio, vt possint eorum Abbates in quibusvis irregularitatibus, quavis occasione, vel causa contractis dispensare, putat in hæc

Sup, hoc infra in §. Ad argumentum & seqq. & in aliis eius fior.

De Dispensationibus. Resol. LXIV. 215

hac clausula generali esse inclusam, ergo, & idem dicendum dispensationem homicidij voluntarij, & bigamia, vt in casu nostro vigore particulae quomodolibet, in verbis concessionis Urbani VIII. fuisse inclusam, etiamque irregularitatem homicidij voluntarij.

6. Ad argumentum vero adductum de absolutione ab haeresi, non censetur concessa in generali facultate absoluedi a casibus Bullae Coenae. Respondit plures Doctores contrarium asserere, quos videre poteris apud Pasqualigum de Iubilaeo quest. 227. n. 1. quibus adde in recentioribus Leandrum de Censuris tom. 4. mat. 2. disp. 13. & hanc sententiam probabiliter putant ipsimet Aduersarij, vt Suarez de censur. disp. 793. n. 12. Teste Gobat de Iubilaeo cap. 33. n. 143. vt ex Quintanaduena de Iubilaeo annuarum hebdomadarum c. 25. n. 1. Sed huic sententiae adherere non possum, ideo.

7. Respondeo secundo, facultatem generalem absoluedi ab omnibus casibus Bullae Coenae, non esse extendendam ad casum haereticum, quia in hoc aperte mentem suam declarant Pontifices, vt Pius V. ann. 1572. Gregorius XIII. ann. 1576. & Innocentius in decreto particulari sub die 23. Maij anno 1672. me pro extensum adducto in tract. de scriptiombus, & collocaionibus, quae prohibentur tempore Conclauis Resol. 28. Et nouissime Sanctiss. D. N. Alexander VII. vt patet ex infrascripto Decreto, quod authenticum vidi penes dignissimum Dominum meum, D. Franciscum de Cabrera merito Regis Catholici in Suprema Inquisitione a Consilijs, Decretum vero est tenoris sequentis.